様式１
令和　　年　　月　　日

江東区長　殿

事務所の所在地

法　　人　　名

代　　表　　者　　　　　　　　　　　㊞

都有地活用による地域の福祉インフラ整備事業に係る

　　　　　　応募申込書類の提出について

このことについて、江東区牡丹三丁目の都有地活用による地域の福祉インフラ整備事業事業者公募要項の趣旨を踏まえ、下記のとおり応募します。

記

１　法人名
２　提出資料

⑴　担当者連絡先・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・様式２
⑵　法人定款（最新のもの）
⑶　法人登記事項証明書（全部事項証明、応募申込前３か月以内に発行されたもの）
⑷　法人代表者の印鑑証明書（応募申込前３か月以内に発行されたもの）
⑸　法人の沿革・概要（パンフレット可）・・・・・・・・・・・ 様式３
⑹　事業所一覧・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・様式４

⑺　理事会役員名簿・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・様式５

⑻　代表者の経歴書

⑼　法人運営に関する基本的な考え方・理念・・・・・・・・・・様式６
⑽　現在、実施している全ての施設に関する資料（特色及び事業概要等、パンフレット可）
⑾　既存運営施設の指導検査結果、改善報告書（過去３か年）
⑿　既存運営施設の第三者評価「改善すべき事項」（過去３か年）
⒀　決算書（貸借対照表、資金収支計算書、事業活動収支計算書、財産目録）（令和２年度～令和４年度）
⒁　納税証明書（法人税、消費税、法人地方税・事業税）（令和２年度～令和４年度）
⒂　宣誓書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・参考様式１
PAGE
1